
                                                     INFORMACJA 

      O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO PRACY – REFERENT 

      W GMINNYM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W DUBICZACH  

                                                       CERKIEWNYCH 

 

 

      

 

 

     W wyniku zakończonej w dniu  02 grudnia   2019r.  rekrutacji    na wolne   stanowisko pracy – 

referent   w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych , została wybrana 

kandydatura  Pani Anny Nycz zam. Jagodniki 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

 

   Pani Anna Nycz jako jedyna kandydatka złożyła dokumenty aplikacyjne na zatrudnienie na 

stanowisku referent na ¾ etatu  w GOPS Dubicze Cerkiewne. Przedłożona dokumentacja  o 

zatrudnienie na stanowiska referenta spełniała wszystkie wymagania formalne określone w 

ogłoszeniu o naborze. Kandydatura Pani Anny Nycz została zakwalifikowana do  końcowego etapu 

rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze  – rozmowy kwalifikacyjnej.  Rozmowa kwalifikacyjna,  

potwierdziła  dobrą znajomość zagadnień związanych z wykonywaniem obowiązków pracowniczych 

na stanowisku referenta oraz posiadanie wysokiego poziomu wiedzy merytorycznej   niezbędnej   do 

realizacji zadań określonych w opisie stanowiska pracy z zakresu funduszu alimentacyjnego, 

świadczeń rodzinnych, realizacji programów „Rodzina 500+ i Dobry Start”.  Pani Anna Nycz  posiada   

doświadczenie zawodowe – ponad 2 letni staż pracy w administracji samorządowej w charakterze 

pomocy administracyjnej na równych stanowiskach pracy w urzędzie gminy.  Cechy charakteru  Pani 

Anny Nycz ( ,skromność, dyspozycyjność, sumienność i samodzielność w działaniu )  predysponują 

kandydata  do  zatrudnienia na stanowisku referent i gwarantują   sprawną i skuteczną realizację 

powierzonych  zadań.  Na podstawie przyjętych w ogłoszeniu kryterium oceny kandydata,  Pani Anna 

Nycz  otrzymała 59,00pkt na 72,00 pkt możliwych do uzyskania.   
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